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IIpunoxenne Ne 1

K TIPEIUIOKEHHIO O pa3Mepe
1ieH (Tapu@oB), TOJITOCPOTHBIX
apaMeTpOB PETYINPOBAHUS

[punoxenne Ne 2

K TIPEIOKEHHUIO O pazMepe
1IeH (TapudoB), TOITOCPOUHBIX
apaMeTpOB PEryIUPOBAHUSL

Pasnen 2. OcHOBHBIC MTOKA3aTEH JACSITCIBHOCTH OPTaHU3aIMNA, OTHOCSIIUXCS K CYyOhEKTaM €CTECTBECHHBIX MOHOIIOJIHIA,
a TaKke KOMMEPYECKOIo oTiepaTopa ONTOBOIO PHIHKA JIEKTPUYECKON SHEPTUU (MOIIHOCTH)

Ne HaumeHnoBanue
n/n rokasartenei

Enununa
HU3MEpEeHUs

dakTnueckne
MOKa3aTeIn
3a rof,
MPEALIECTBYIOIUN
0a30BOMY IIEPHOLY

IloxazaTenn,
YTBEp KICHHEIC
o 1
Ha 0a30BBI TEPHOA

[pennoxenus
Ha pacuUeTHEIH MeproT
perynupoBaHus

1. [Tokazarenu

3G GEKTUBHOCTH
JIEATEILHOCTH
OpraHu3aIiu

1.1. | Beipyuka

TBIC.
pyOueit

187240

184743,4

192081

1.2. | IIpubbuIb (YOBITOK)
OT IIPOJax

ThIC.
pyOmneit

16894

18815,55

18938

1.3. | EBITDA (npubsuis
JI0 TIPOLICHTOB,
HaJIOTOB U
aMOPTH3ALIUH)

TBIC.
pyOmneit

17453

24207,84

25871,3

1.4. | Yucrast mpuOBLIH
(yOBITOK)

TBIC.
pyOueit

13931

15052,44

15150,4

2. TTokaszarenn
peHTabebHOCTH
OpraHu3aIuu

2.1. | PerrabenpHOCTD
npoaax (BeJIMIHHA
MPUOBUTH OT TPOJIAXK
B KOXJIOM pyOIe
BEIPYYKH).
Hopmanshoe
3HAYCHUE IS
JIaHHOM OTpaciu oT
9 MpOTEHTOB U
6onee

MIPOLIEHT

9,0

10,2

9,9




Ilokazarenn
PETYIHPYEMBIX
BHJIOB JICATEILHOCTH
OpraHU3aIIH

3.1.

PacueTHbIil 00BEM
YCIyT B 4acTH
yIpaBICHUS
TEXHOJOTHIECKIUMH
pC)KI/IMaMI/IZ

MBT

3.2.

PacueTHbIil 00BEM
YCIyT B 4acTU
obecreueHus
HAJIE)KHOCTH

MBTt'4

3.3.

3asBieHHas
MOIIHOCTE®

MBT

13,52

12,98

13,08

3.4.

OOBEM ITIOJIE3HOTO
OTITyCKa
3JIEKTPOIHEPIUH -

BC@FO3

ThIC. KBT 4

78953,9

74970

76097

3.5.

O06BeM MoJIe3HOTO
OTIyCKa
3NIEKTPOIHEPTHU
HACEJICHHIO 1
NPHPaBHEHHBIM K
HEMY KaTeropusM
norpebuTeneii’

ThIC. KBT" 4

35448,1

37515

35500

3.6.

Hopmarus noreps
3JIEKTPUYECKOU
SHepruu (c
yKa3zaHHEM
PEKBU3UTOB IPUKa3a
Munsnepro Poccun,
KOTOPBIM
YTBEPXKIEHBI
HOPMATHBBI)®

MIPOIIEHT

13,62

16,00

15,07

3.7.

PexBusutel
NPOTPaMMBI
9HeprodPQeKTHBHOC
TH (KeM
YTBEpXKJIEHa, 1aTa
YTBEPXKICHNS,
HOMep TprKasa)’

ITporpamma paspaborana
Ha 2012-2017 rr. u
cornacoBana ¢ ' KT KBP

IIporpamma pazpabortana
Ha 2012-2017 rr. u
corimacoBada ¢ ' KT KBP

IIporpamma
paspabarbIBaeTCsl Ha
2017-2020 rr.

3.8.

CyMMapHbIit 00beM
MIPOM3BOJICTBA U
noTpedIeHus
3JIEKTPUUYECKOM
SHEPrUU
y4aCTHHUKaMHU
OIITOBOTO PhIHKA
3JIEKTPUUYECKOI
sueprun’

MBT1'4




Heo0Oxonnmas
BaJIOBast BHIPYYKa I10
PeryIupyeMbIM
BHJIAM JIEATEIHHOCTH
OpTaHU3aIIH - BCETO

99229,4

112699,98

150291,18

4.1.

Pacxonpl, cBSI3aHHBIE
C IPOU3BOICTBOM

u peanmauneﬁz' 4
MOJIKOHTPOJIbHBIE

3
pacxoabl” - BCETo

THIC.
pyonei

66911,64

70780,95

104385,7

B TOM YHCJIC:

oIiaTa Tpyaa

29751

30852,71

38171,2

PEMOHT OCHOBHBIX
dhonI0B

5798,6

7367,78

7530,9

MaT€praJIbHBIC
3aTpaThl

4606,35

3176,95

4571,2

4.2.

Pacxonpl, 3a
HCKJIIOUEHUEM
YKa3aHHBIX B
MOJIYHKTE 4.
HETIOAKOHTPOIIEHBIE
pacxozu,l3 - BCEro

12, 4,

ThIC.
pyOneit

29412,54

33584,45

36867,5

4.3.

Brmanaromue,
W3JINIITHUE T0XO0/bI
(pacxobl) MPOILTBIX
Jer

TBIC.
pyOumeit

2905,2

8334,58

9037,98

4.4,

HWuBecTummmy,
OCYIIECTBIISIEMbIE
3a cueT Tapu(HBIX
HCTOYHUKOB

TBIC.
pyOmneit

10782,8

14992

15546

441

PexBu3uTHI
WHBECTUITMOHHON
MPOTpaMMEI (KeM
YTBEPKICHA, JaTa
YTBEPKIACHHUS,
HOMep IIpHKa3a)

I'KT KBP Ilpuxa3 Ne 15-
0/1 25.03.2016

I'KT KBP IIpuxa3 Ne 14-
0O/125.03.2016

I'KT KBP IIpuxa3 Nel4-
O[] ot 25.03.2016

CripaBo4HO:

O0BeM YCIOBHBIX
emHAIC

2610,58

2702,41

2704,22

OnepaloHHbIe
pacxojsl Ha
YCIIOBHYIO €IHHHILY"

TBIC.
pyOneit
(y.e)

25,63

26,19

38,60

Iloka3zarenu
YUCJIEHHOCTH
nepcoHana u GpoHaa
OTUIATHI TPYJA TIO
PeryIupyeMbIM
BHJAM JIEITEIHOCTH




5.1

CpennecrimcoaHas
YHCIEHHOCTH
MepCcoHaa

YCIIOBECK

96

105

105

5.2.

CpennemecsaHast
3apaboTHas IIaTa Ha
OJTHOTO Pa0OTHHUKA

TEHIC.
pyOuteit Ha
YenoBeKka

25,826

24,486

30,294

5.3.

PexBr3uth
0TpaciIeBOTO
TapuHOTO
corjarmeHus (1ara
YTBEPIKICHHS, CPOK
JICWCTBH)

Pecrry6nmkanckoe
TPEXCTOPOHHEE
cornamenue o KbP Ha
2016 .

PecnyOimmkanckoe
TPEXCTOPOHHEE
cornamenue o KbP na
2016 .

PecnyOmukanckoe
TPEXCTOPOHHEE
cornamenue o KbP Ha
2016 .

CrpaBo4HO:

VcTaBHBIN KanuTam
(CKIIaIO9HBIH
KaIluTaj, yCTaBHbIN
(hoHI, BKIIAIBI
TOBapHILeil)

TBIC.
pyOumeit

42069

42069

42069

AnHanu3 puHaHCOBOM
YCTOMYHUBOCTH 11O
BEJIMYMHE M3JIAIIKA
(HemocTartka)
COOCTBEHHBIX
00OpOTHBIX CPEICTB

ThIC.
pyOneit

—2734

I'KT KBP =e yTBepaun

HE IUIaHUpYyeM

1 ba3oBblif meprox - ToJl, MPEAMECTBYIOMNI PACIETHOMY NEPUOY PETYIHPOBAHUS.
2 3amnonHAITCS OpraHu3anueil, OCyImeCcTBIAIOMEN OepaTHBHO-AUCIIETYEPCKOE YIIPABICHUE B AICKTPOIHEPTETHKE.
3 3anonHAI0TCS CeTEBBIMH OPTaHU3AIMSIMHY, OCYLIECTBILIOIINME Nepegady MEeKTPHUUECKON 3Hepruil (MOLTHOCTH) 110

INEKTPUUYECKUM CETSIM.
4 3anonHAIOTCS KOMMEPYECKUM ONEepPaTOPOM ONTOBOTO PHIHKA 3NIEKTPUUIECKOI SHEpruH (MOIIHOCTH).

IIpunoxenne Ne 5
K TIPEIJIOKEHHUIO O pazMepe

1eH (TapudoB), JOITOCPOUHBIX
NapaMeTpoB PEryIUpPOBaHUL

Paznen 3. Llens! (Tapudbl) IO perynupyeMbIM BHIAM AESTEIbHOCTH OPTaHU3ALNH

dakTHuecKue
Iloka3zarenu, [Ipennoxenus Ha
TOKA3aTeNH 3a TO/I, o
o YTBEPKJCHHBIE HA pacUeTHBIN Mepuo
MPEIIIECTBYOINI 9 %
Ne HaumenoBanue Enununa 6a30BBbIi IEpHO] peryJnpoBaHus
N 06a30BOMY MEeproay
/I rmokazareJsei U3MEHEHUS
l-e 2-¢ l-e 2-¢ l-e 2-¢
MOJIYTOAX | MOJIYrOAM | MOJYroAd | MOJAYrOoAW | MOJYTOJU | MOJYTOAH
e e e e e e
1. st opranuzanui,
OTHOCSILIMXCS K
cyOBeKkTaM
€CTECTBEHHBIX
MOHOTOJIUH
1.1. Ha yCJIyTH 10
OTIepaTUBHO-
JTUCTIETYEPCKOMY
YIIPABIICHUIO B
3JIEKTPOIHEPTeTUKE




Tapud Ha yCIyr" 10
OIIepaTHBHO-
JUCHETIEPCKOMY
YIPaBICHUIO B
NIEKTPOIHEPTETUKE B
JaCTH yIPaBICHUS
TEXHOJIOTHIECKIMU
pexxumMamu paboTHI
00BEKTOB
JJIEKTPOIHEPTETUKHU U
SHEProNpPUHUMAOLIH
X YCTPOMCTB
norpeouTenei
3JIEKTPUYECKOMN
SHEPTHH,
obecrieueHUs
(YHKINOHUPOBAHUSA
TEXHOJIOTUIECKOM
HHPPACTPYKTYPHI
OITOBOTO U
PO3HUYHBIX PBIHKOB,
OKa3bIBaeMbIe
OTKPBITBIM
AKIIMOHEPHBIM
o01iecTBoM
"CucTeMHbII
oneparop Exnnoit
SHEPreTHIecKOn
CHUCTEMBI"

py6./MBT B
Mec.

npeaeabHbIN
MaKCHMaJIbHBIH
YpOBEHB IIeH
(TapudoB) Ha yciayru
10 OTNIEPATUBHO-
JTUCTIETYEPCKOMY
YIpaBICHUIO B
3JIEKTPOIHEPTETHUKE B
YacTH OpraHu3aIHu
otbopa
HCITOJTHUTEIIEH 1
OIIATHI YCIIYT IO
obecIieueHnIo
CHCTEMHOM
HaJIe)KHOCTH, YCIIyT
10 00ECIIEUEHUI0
BbIBOJIa Ennnon
SHEPreTUUeCcKOi
cuctembl Poccnn u3
aBapUMHBIX
CUTYAaIHi, YCIIYT TIO
(hopMUPOBAHUIO
TEXHOJIOTHYECKOTO
pe3epBa MOILHOCTEH,
OKa3bIBa€MbIX
OTKPBITHIM
AKIIMOHEPHBIM
00II[eCTBOM
"CHUCTEMHBII
oneparop Enunoit
SHEPreTUUECKOM
CHCTEMBEI"

py6./MBTt-

1.2.

YCIIYTH 110 Tiepejiaue
3JIEKTPUYECKOMN
SHEPruM (MOILHOCTH)




JIBYXCTaBOUHBII
Tapud

cTaBKa Ha
cozepKaHue ceTeit
CH

py6./MBT B
Mec.

1110389

1276947

1276947,81

1293548,13

1293548,13

1332354,57

CcTaBKa Ha
cozepKaHue ceTeit
HH

py6./MBT B
Mec.

899450

1034367

1034367,96

1047814,74

1047814,74

1079249,18

CTaBKa Ha OILIaTy
TEXHOJIOTUYECKOTO
pacxona (moreps) CH

py6./MBTt-

279,37

321,97

321,97

342,89

342,89

353,18

CTaBKa Ha OIUIATy
TEXHOJIOTUYECKOTO
pacxona (moreps) HH

py6./MBT-

407,84

469,68

469,68

500,21

500,21

515,22

OJIHOCTABOYHBIHA
tapud CH

py6./MBTt-

24442

2627,5

2602,01

2680,07

2680,07

2760,4

OJITHOCTaBOYHBIN
tapud HH

py6./MBT-

3140,7

3376,2

3343,48

3443,78

3443,78

3546,29

Ha ycnyru
KOMMEpPYECKOTro
orepaTopa ONTOBOTO
pBIHKA
3JIEKTPUYECKOMN
SHEpPru (MOIIHOCTH)

py6./MBT-

JAst rapaHTHPYIOIINX
MIOCTABIINKOB

3.1

BEJIMYNHA COBITOBOH
Hag0aBKU I
TapupHOH TPyMIIEI
norpeduTenei
"HaceneHue" u
NIPUPaBHEHHBIX K
HEMY KaTeropui
moTpeOuTeNeH

py6./MBTt-

3.2.

BEJIMYUHA COBITOBOM
Han0aBKU I
Tapu(HOW TPYIITHI
moTpeOuTeNeH
"ceTeBbIe
OpTaHU3aIH,
MTOKYITAIOIINE
JIEKTPHYECKYIO
SHEPTHIO IS
KOMIICHCAIHH [TOTEPh
3JIEKTPUYECKON
sHeprun"

py6./MBTt-

3.3.

JIOXOIHOCTB MPOJANK
TS TIPOYHX
OTpeOnTENeH:

IPOUCHT

meHee 150 kBt

MIPOLIEHT

ot 150 kBt 10 670
kBTt

TIPOIICHT

ot 670 kBT 0 10
MBT

MIPOLIEHT

He MeHee 10 MBT

MIPOLIEHT

Jnsa renepupyromux
00BEKTOB

TIPOIICHT

4.1.

LIeHa Ha
INEKTPUUYECKYIO

pyO./ThIC.
kBT1'u




JHEPTHUIO

B TOM YHCJIE pyO./THIC.
TOIUIMBHAA kBT'u
COCTAaBJISIFOLIAsI

4.2. IleHa Ha py6./MBT B
TeHEPUPYIOLIYIO Mec.
MOIIHOCTh

4.3. CpeaHUH py6./I'kan
OJIHOCTaBOYHBII
Tapud Ha TEIJIOBYIO
SHEPTHI0

4.3.1 | omHOCTaBOYHEIH py6./T'kan
Tapud Ha ropsraee
BOJOCHAOXKEHUE

4.3.2 | tapu¢ Ha OTOOPHEII py6./Tkan
nap JaBJICHHEM:
1,2 -2,5 xr/em2 py6./TI'kan
2,5-7,0 kr/cm2 py6./T'kan
7,0 - 13,0 xr/cm2 py6./Tkan
> 13 xr/em2 py6./T'kan

4.3.3 | Tapu¢ Ha OCTpEIH U py6./Tkan
penyLHUPOBAHHBIN Tap

4.4, JIBYXCTaBOYHBIN
Tapud Ha TEIIOBYIO
SHEPTHI0

4.4.1 | craBka Ha py6./T'kan/
coJieprkaHue 4 B MecsI]
TEIJIOBON MOLIHOCTH

4.4.2 | tapud Ha TCIIOBYIO py6./T'kan
SHEPTHUIO

4.5. cpenHuii Tapud Ha py6./xy0.
TETUIOHOCHUTEh, B MeTpa
TOM 4HCJIE:
BO/Ia py6./xy0.

MeTpa
nap py6./xy0.
MeTpa

* ba3oBBIi EpUOJ - TOJI, IPEAIICCTBYIONIHH paCUCTHOMY HEPHOAY PETYJINPOBAHHUSL.




